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Spacerownik po Konstancinie-Jeziornie

„Spacerem po Konstancinie-Jeziornie” to tytuł najnowszej publikacji
Towarzystwa Miłośników Piękna i Zabytków Konstancina im. Stefana
Żeromskiego oraz gminy Konstancin-Jeziorna. Bogato ilustrowane
wydawnictwo pełni rolę wyjątkowego przewodnika po mieście. Ma
poręczny format oraz opisy tras spacerowych w dwóch językach – polskim i
angielskim.  

Przewodnik turystyczny „Spacerem po Konstancinie-Jeziornie” powstał z inicjatywy
Towarzystwa Miłośników Piękna i Zabytków Konstancina im. Stefana Żeromskiego, z
okazji 17. Festiwalu Otwarte Ogrody. Jego wydanie w całości sfinansowała gmina
Konstancin-Jeziorna. Publikacja powstała pod redakcją dr Hanny Winogrodzkiej-
Szaflik i Hanny Kaniastej, a także we współpracy z: Hanną Budnicką, Aurelią Kuran-
Puszkarską, Irminą Wiak oraz Wydziałem Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Poręczny format
Spacerownik miał swoją premierę w połowie września podczas spotkania
inaugurującego tegoroczną edycję Festiwalu Otwarte Ogrody. Jest to wyjątkowa
publikacja, która ma ułatwić zarówno mieszkańcom, jak i turystom zwiedzanie
jedynego uzdrowiska na Mazowszu. Jego autorzy proponują dwie trasy spacerowe.
Pierwsza, licząca około 3 km, obejmuje zabytkowe wille i obiekty w samym centrum
Konstancina-Jeziorny, na terenie Parku Zdrojowego i w jego bezpośredniej okolicy.
Trasa nr 2 przebiega po Mirkowie, unikatowym osiedlu dla pracowników



nieistniejącej już dziś papierni w Jeziornie. Przewodnik ma poręczny format. Jest
dwujęzyczny (polsko-angielski) i bogato ilustrowany. Mamy nadzieję, że ułatwi on
lokalizację i identyfikację zabytkowych obiektów oraz spowoduje wzrost
zainteresowania historią naszego miasta.

Wersja papierowa i elektroniczna
Spacerownik można otrzymać podczas organizowanych przez gminę wydarzeń i
konkursów. W wersji elektronicznej (PDF) dostępny jest do pobrania poniżej.
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Spacerem po Konstancinie-Jeziornie 5.35 MB
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